РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

УСЛОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 марта  2014 года                                                                                     № 16

с. Услон

Об определении вида фактического использования

зданий (строений, сооружений) и помещений

На основании Федерального закона от 02.11.2013 г. № 307-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 части первой и главу 30 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с письмом Министерства имущественных отношений Иркутской области от 17.02.2014 г. № 51-35-1039/и, администрация Услонского муниципального  образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить вид фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Услонского муниципального образования www.uslon-adm.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Услонского  муниципального образования                                     А.С. Диагенова

Приложение
к постановлению администрации Услонского МО
от 17.03.2014 г. № 16

ВИД
ФАКТИЧЕСКОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗДАНИЙ (СТРОЕНИЙ, СООРУЖЕНИЙ)
И ПОМЕЩЕНИЙ

	КН
	Адрес
	Наименование нежилого здания
	Площадь
	КС
	Разрешенное использование

	1
	38:05:084101:187
	заимка Аэропорт, инв.№1821_2597
	Гараж
	140
	1005226,6
	Производственная деятельность

	2
	38:05:084101:188
	заимка Аэропорт, инв.№1820_1908
	Пилонская А/П Зима
	214,9
	745703
	Производственная деятельность

	3
	38:05:084102:280
	урочище Крюков телятник, КФХ "Россоха"
	Ферма
	843
	2925210
	Производственная деятельность

	4
	38:05:084102:283
	урочище Крюков телятник, КФХ "Россоха", инв.№2348_8
	Гараж
	130,6
	278824,47
	Производственная деятельность

	5
	38:05:084107:101
	КФХ "Рубцово" 3 км. От Сосновой горки, инв. №2339_345
	Гараж
	96,5
	591738
	Производственная деятельность

	6
	38:05:084107:165
	КФХ "Рубцово" 3 км. От Сосновой горки, инв. №2339_345
	Свинарник, телятник
	109,2
	378924
	Производственная деятельность

	7
	38:05:084107:167
	КФХ "Рубцово" 3 км. От Сосновой горки
	Коровник, телятники
	163
	565610
	Производственная деятельность

	8
	38:05:084107:168
	КФХ "Рубцово" 3 км. От Сосновой горки
	Склад
	212,4
	737028
	Производственная деятельность

	9
	38:05:084107:169
	КФХ "Рубцово" 3 км. От Сосновой горки
	Коровник
	168,2
	583654
	Производственная деятельность

	10
	38:05:084107:170
	ОГУСО РЦ "Сосновая горка"
	Сенник
	103,4
	358798
	Лечебно-оздоровительная деятельность

	11
	38:05:084107:171
	ОГУСО РЦ "Сосновая горка"
	Конюшня
	275,8
	957026
	Лечебно-оздоровительная деятельность

	12
	38:05:084107:172
	ОГУСО РЦ "Сосновая горка"
	Омшанник
	61,8
	214446
	Лечебно-оздоровительная деятельность

	13
	38:05:084107:173
	ОГУСО РЦ "Сосновая горка"
	Лечебный корпус
	1542,3
	46726862,6
	Лечебно-оздоровительная деятельность

	14
	38:05:084107:174
	ОГУСО РЦ "Сосновая горка"
	Котельная
	241,3
	2673121,4
	Лечебно-оздоровительная деятельность

	15
	38:05:084107:176
	ОГУСО РЦ "Сосновая горка"
	теплица
	532,5
	5723810,55
	Лечебно-оздоровительная деятельность

	16
	38:05:084107:179
	ОГУСО РЦ "Сосновая горка"
	Помещение для занятий с детьми по пчеловодству
	95,8
	1939775,64
	Лечебно-оздоровительная деятельность

	17
	38:05:084107:182
	ОГУСО РЦ "Сосновая горка"
	Столовая
	263,7
	2645119,323
	Лечебно-оздоровительная деятельность

	18
	38:05:084107:183
	ОГУСО РЦ "Сосновая горка"
	Гараж
	305,3
	2276927,4
	Лечебно-оздоровительная деятельность

	19
	38:05:084107:185
	ОГУСО РЦ "Сосновая горка"
	Клуб
	457,9
	13915429,89
	Лечебно-оздоровительная деятельность

	20
	38:05:084107:186
	ОГУСО РЦ "Сосновая горка"
	Овощехранилище
	99
	1064145,06
	Лечебно-оздоровительная деятельность

	21
	38:05:084107:234
	ОГУСО РЦ "Сосновая горка"
	Нежилое кирпичное двухэтажное здание
	106,2
	1649120,33
	Лечебно-оздоровительная деятельность

	22
	38:05:084108:52
	ОГУСО РЦ "Сосновая горка"
	РП-8
	128,3
	1379089,002
	Лечебно-оздоровительная деятельность

	23
	38:05:084201:576
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, 5а
	Школа
	466,9
	3771123,29
	Общественно-деловая деятельность

	24
	38:05:084201:590
	с. Услон, ул. Мира, 21
	Здание фельдшерско-акушерского пункта
	154,3
	3989725,84
	Общественно-деловая деятельность

	25
	38:05:084201:591
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, 36
	Магазин
	308,6
	3256606,57
	Для предпринимательской деятельности

	26
	38:05:084201:630
	с. Услон, ул. 40 лет Победы, 3а
	Сельский клуб
	388,2
	6726791,71
	Общественно-деловая деятельность

	27
	38:05:084201:632
	инв.№1824_134
	Зерносклад
	972
	6251116,21
	Производственная деятельность

	28
	38:05:084201:633
	инв.№1825_133
	Гараж
	902
	6559353,72
	Производственная деятельность

	29
	38:05:084201:731
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Очистные сооружения
	208
	2152001,28
	Производственная деятельность

	30
	38:05:084201:732
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Очистные сооружения
	162
	1676077,92
	Производственная деятельность

	31
	38:05:084201:741
	с. Услон, В/ч 58661-50
	ВНС
	112
	1158769,92
	Производственная деятельность

	32
	38:05:084201:742
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Топливораздаточная
	50
	517308
	Производственная деятельность

	33
	38:05:084201:743
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Гараж
	711
	7356119,76
	Производственная деятельность

	34
	38:05:084201:744
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Караульное с КПП
	264
	2731386,24
	Производственная деятельность

	35
	38:05:084201:745
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Пожарное депо
	700
	7242312
	Производственная деятельность

	36
	38:05:084201:746
	с. Услон, В/ч 58661-50
	КТП
	80
	827692,8
	Производственная деятельность

	37
	38:05:084201:749
	с. Услон, В/ч 58661-50
	ДЭС
	418
	4324694,88
	Производственная деятельность

	38
	38:05:084201:750
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Общественный центр
	860
	8897697,6
	Производственная деятельность

	39
	38:05:084201:751
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад СРМ
	330
	3414232,8
	Производственная деятельность

	40
	38:05:084201:752
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад СРМ
	330
	3414232,8
	Производственная деятельность

	41
	38:05:084201:753
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад СРМ
	330
	3414232,8
	Производственная деятельность

	42
	38:05:084201:754
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Баня
	377
	3900502,32
	Производственная деятельность

	43
	38:05:084201:755
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Гараж
	365
	3776348,4
	Производственная деятельность

	44
	38:05:084201:756
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад
	900
	9311544
	Производственная деятельность

	45
	38:05:084201:757
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад
	900
	9311544
	Производственная деятельность

	46
	38:05:084201:758
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад
	859
	8887351,44
	Производственная деятельность

	47
	38:05:084201:759
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад
	859
	8887351,44
	Производственная деятельность

	48
	38:05:084201:760
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад
	1904
	19699088,64
	Производственная деятельность

	49
	38:05:084201:761
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад
	859
	8887351,44
	Производственная деятельность

	50
	38:05:084201:762
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад
	920
	9518467,2
	Производственная деятельность

	51
	38:05:084201:763
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад
	859
	8887351,44
	Производственная деятельность

	52
	38:05:084201:764
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад
	859
	8887351,44
	Производственная деятельность

	53
	38:05:084201:765
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад
	859
	8887351,44
	Производственная деятельность

	54
	38:05:084201:766
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад
	859
	8887351,44
	Производственная деятельность

	55
	38:05:084201:767
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад
	859
	8887351,44
	Производственная деятельность

	56
	38:05:084201:768
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад
	859
	8887351,44
	Производственная деятельность

	57
	38:05:084201:769
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад
	859
	8887351,44
	Производственная деятельность

	58
	38:05:084201:770
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад
	859
	8887351,44
	Производственная деятельность

	59
	38:05:084201:771
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад
	859
	8887351,44
	Производственная деятельность

	60
	38:05:084201:772
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Склад
	859
	8887351,44
	Производственная деятельность

	61
	38:05:084201:775
	с. Услон, В/ч 58661-50
	Штаб
	1738
	17981626,08
	Производственная деятельность

	62
	38:05:084401:657
	с. Самара, ул. Черемушки, 9
	Магазин
	144,7
	912477,42
	Для предпринимательской деятельности

	63
	38:05:084401:714
	с. Самара, ул. Черемушки, 5
	Магазин
	79,1
	718597,91
	Для предпринимательской деятельности

	64
	38:05:084401:743
	с. Самара, ул. Новая, 1
	Нежилое здание
	118,7
	748521,01
	Производственная деятельность

	65
	38:05:084401:792
	с. Самара, м-н Полынова, 28
	Котельная на 4 котла
	224,6
	2336919,2
	Производственная деятельность

	66
	38:05:084401:878
	с. Самара, ул. Черемушки, 2а
	Здание средней общеобразовательной школы
	1054,5
	9774403,04
	Для образовательной деятельности

	67
	38:05:084401:879
	с. Самара, ул. Черемушки, 2а
	Здание начальной школы
	232,5
	2155095,98
	Для образовательной деятельности

	68
	38:05:084401:880
	с. Самара, ул. Черемушки, 2а
	Здание спортзала
	172,3
	1597088,33
	Для образовательной деятельности

	69
	38:05:084401:902
	с. Самара, м-н Полынова, 18-2
	встроенное помещение
	71,9
	666457,64
	Лечебно-оздоровительная деятельность

	70
	38:05:084401:907
	с. Самара, ул. Новая
	Здание
	118,7
	1100257,6
	Производственная деятельность